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GPS-koordinater för tullklareringsexpeditioner
För dig som vill besöka en svensk tullklareringsexpedition för att begära klarering av dina import- eller 
exportdeklarationer	finns	nu	GPS-koordinater	till	din	hjälp.	

Tullklareringsexpeditioner

Dags att anmäla sig till någon av vårens Starta företag-dagar 
Om	du	är	på	väg	att	starta	företag	kan	du	ha	nytta	av	att	gå	på	en	Starta	företag-dag.	Föreläsare	från	
sex myndigheter ger dig grundläggande information om vad du behöver veta och göra på vägen till eget 
företag.	Du	får	även	träffa	lokala	rådgivare	och	lyssna	till	företagare	som	berättar	om	sina	erfarenheter.	

Datum,	platser	och	tider	hittar	du	på	Skatteverkets	webbplats	där	du	också	anmäler	dig.

Skatteverket

Kom ihåg att anmäla adressändring till oss!
Ändring	av	företagsuppgifter	överförs	inte	automatiskt	till	oss.	Därför	är	det	viktigt	att	du	själv	aktivt	går	
in	och	ändrar	uppgifter	om	nytt	telefonnummer,	ny	adress	eller	nytt	företagsnamn.	Detta	för	att	vi	ska	
kunna	ge	bästa	tänkbara	service.

Du	lämnar	uppgifterna	genom	att	fylla	i	ett	formulär	på	vår	webbplats.	Innan	du	fyller	i	formuläret,	
kontrollera	gärna	vilka	uppgifter	som	finns	idag	i	vårt	Kundregister.

Företagsuppgifter, ändring

http://www.tullverket.se/kontaktaoss/besokharfinnsvi/tullklareringsexpeditioner.4.4ab1598c11632f3ba9280003734.html
http://www.skatteverket.se/foretagorganisationer/informationstraffarmoten/startaforetagdagen.4.19b9f599116a9e8ef36800031653.html
http://www.tullverket.se/innehallao/tjanster/foretagsuppgifterandring.4.7ebd8a201190f9e732f80001209.html
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Nytt om antidumpning 

Antidumpningstull är en extratull som du i vissa fall måste betala vid import av varor som är prisdumpade, det 
vill	säga	säljs	för	ett	lägre	pris	än	på	hemmamarknaden.	Det	finns	fullständig	information	om	antidumpning	på	
Kommerskollegiums webbplats.	Förordningarna	har	publicerats	i	Europeiska	unionens	officiella	tidning,	EUT.	

Växelkurser
                                                            

Land Valutaslag Per enhet SEK
Sydafrika ZAR 1 rand 0,9200

Turkiet TRY 1 ny lira 4,0900

Ändring av växelkurser för beräkning av tullvärde 9–28 februari 2011 

Tereftalsyra med ursprung i Thailand

Den 20 januari 2011 avslutades antisubventions- och antidumpningsundersökningen rörande importen av 
renad	tereftalsyra	och	salter	av	tereftalsyra	med	ursprung	i	Thailand,	utan	att	några	åtgärder	infördes.

(EUT L 15/2011)

PET-film med ursprung i Indien
Den	20	januari	2011	ändrades	rådets	förordning	(EG)	nr	1297/2007	om	införande	av	slutgiltig	
antidumpningstull	på	import	av	polyetentereftalat	(PET-film)	med	ursprung	i	Indien.	För	tillverkaren	
Garware	Polyester	Limited	i	Indien	med	tilläggsnummer	A028	i	Taric	ändras	tullsatsen	till	0	%.	

(EUT L 15/2011)

Giltigheten löper snart ut
Om ingen översyn inleds, upphör antidumpningsåtgärderna på import av:

kiselkarbid med ursprung i Kina den 26 augusti 2011,•	

sämskläder	med	ursprung	i	Kina	den	15	september	2011.•	

(EUT C 19/2011)

Giltigheten löper snart ut

Om ingen översyn inleds, upphör antidumpningsåtgärderna på import av vissa säckar, bärkassar och 
påsar	av	plast	med	ursprung	i	Kina	och	Thailand	den	30	september	2011.	

(EUT C 22/2011)

Oxalsyra med ursprung i Indien och Kina

Den 26 januari 2011 inleddes en antidumpningsundersökning av importen av oxalsyra med ursprung i 
Indien	och	Kina.	

(EUT C 24/2011)

Vinsyra med ursprung i Kina
Kommissionen har inlett en översyn vid giltighetstidens utgång av antidumpningsåtgärderna mot 
importen	av	vinsyra	med	ursprung	i	Kina.	Under	översynen	fortsätter	åtgärderna	att	gälla.	

(EUT C 24/2011)

För	 andra	 valutor	 kan	 du	 få	 uppgift	 om	 säljkursen	 för	 den	 28	 januari	 2011	 från	 Nordeas	 kundcenter,	 
0771-22	44	88.	För	valutor	som	inte	är	noterade	hos	Nordea	är	du	välkommen	att	kontakta	TullSvar,	vår	informationstjänst,	
0771-520	520.

Tulltaxan/Taric	och	växelkurser

http://www.kommers.se/
http://eur-lex.europa.eu/sv/index.htm
http://taric.tullverket.se/taric/bin/tagValuta.cgi##_top
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Ändrad räntesats för dröjsmålsränta från 1 februari 2011
Om	du	betalar	din	tullräkning	efter	förfallodagen	debiterar	vi	dröjsmålsränta.	Dröjsmålsräntan	höjdes	från	
och	med	den	1	februari	2011	med	en	procentenhet.	Den	nya	räntesatsen	för	dröjsmålsränta	är	2	%	vid	
belopp	upp	till	och	med	sammanlagt	10	000	kronor.	För	överskjutande	belopp	är	räntesatsen	17	%.

Dröjsmålsräntan	baseras	på	den	av	Skatteverket	fastställda	basräntan.

Läs mer
Tullräkning

Vill du arbeta i TullSvar?
Just	nu	söker	TullSvar,	Tullverkets	informationstjänst,	en	informatör	med	placering	i	Göteborg.	Som	
medarbetare	i	TullSvar	är	du	Tullverkets	ansikte	utåt	och	den	som	svarar	på	frågor	i	första	linjen.	Du	
svarar	på	frågor	via	telefon	och	e-post	både	från	företag	och	privatpersoner.

Sista	ansökningsdag	är	den	18	februari.

Läs mer

Lediga jobb just nu

Visste du att din tulldeklaration påverkar BNP?
Uppgifter som lämnas i tulldeklarationerna utgör grunden för statistiken över Sveriges 
utrikeshandel. Felaktiga uppgifter, som exempelvis ett kommatecken på fel ställe, kan ge stora 
avtryck i handelsstatistiken.

Varje månad levererar vi statistik till SCB
Handelsstatistiken används som underlag till en rad olika ändamål, från beräkningar av BNP till 
framtagande	av	ekonomiska	prognoser.	Korrekta	uppgifter	i	handelsstatistiken	är	ett	värdefullt	instrument	
för	näringslivet	att	göra	marknadsanalyser.	Vi	sammanställer	uppgifterna	i	tulldeklarationen	innan	
Statistiska	centralbyrån,	SCB	tar	över.	

Sammanställningen omfattar uppgifter om varukod, nettovikt, extra mängdenhet, statistiskt värde, 
förfarandekod,	transaktionens	art,	bestämmelseland,	ursprungsland	och	eventuell	förmån	vid	import.	Det	
är	viktigt	att	uppgifterna	är	kvalitetssäkrade	innan	vi	levererar	till	SCB.	Vi	kan	därför	ta	kontakt	med	dig	
för	att	kontrollera	oklara	uppgifter.

Vanliga fel i deklarationen
fel valuta•	

vikten är orimlig i förhållande till värde eller varutyp•	

felaktig	klassificering	av	en	vara•	

osäkerhet om det är decimalpunkt eller decimalkomma i fakturabeloppet vilket kan ge tresiffrigt •	
värdefel

Det	är	viktigt	att	uppgifterna	i	import-	och	exportdeklarationerna	är	korrekta.	Det	är	lätt	att	tro	att	det	
bara	är	deklarationer	med	höga	värden	som	är	viktiga	men	det	är	minst	lika	viktigt	att	ett	flöde	av	många	
deklarationer	med	lägre	värden	också	blir	korrekt	deklarerat.

Fördjupning

Faktaruta på nästa sida

http://www.tullverket.se/innehallao/t/tullrakning.4.4ab1598c11632f3ba9280003233.html
http://www.tullverket.se/4.7af701d312daddfc54480001121.html?id=509891


TullNytt
TullNytt	ger	snabb	och	lättillgänglig	hjälp	till	företag	och	ombud	i	deras	tullhantering.	Vi	behandlar	aktuella	ämnen	
inom	tullområdet;	förändringar,	nyheter	och	evenemang.	Nyhetsbrevet	kommer	ut	med	cirka	20	nummer	per	år.	
För att komma till arkivet, klicka här.	Om	du	vill	ändra din profil eller prenumerera på någon av våra andra 
tjänster, klicka här.

Ansvarig utgivare Redaktörer Adress Telefon Webb

Åsa Wilcox Anna-Maria Almljung
Lena Dahlberg
Linda Hedlund
redaktionen@tullverket.se

Tullverket
Box	12854
112	98	Stockholm

Växel 0771-520 520 tullverket.se

Vilka har nytta av statistiken?
När SCB har bearbetat och publicerat uppgifterna används de av en rad intressenter:

EU:s	ministerråd/parlament,	kommissionen	(Eurostat)	(Att	belysa	den	inre	•	
marknadens	utveckling	och	EU:s	handel	med	omvärlden)

Underlag	för	nationalräkenskaperna	(Bruttonationalprodukten)•	

Riksbanken	och	European	Central	Bank	(Underlag	för	bytes-	och	betalningsbalansen)	•	

Konjunkturinstitutet,	Kommerskollegium,	Exportrådet,	FN,	OECD		(Underlag	för	•	
konjunkturbedömningar	och	prognoser)

Branschorganisationer	och	företag	(Bransch-	och	marknadsanalyser)•	

Press	och	media,	utbildning	och	forskning	m.m.•	

Fördjupning - vad innebär det?
Under	rubriken	Fördjupning kommer du i fortsättningen kunna hitta artiklar som går lite mer på djupet 
om	något	specifikt	ämne	eller	som	belyser	vad	som	är	på	gång	i	framtiden.	Dessa	lite	längre	artiklar	
ersätter	TullNytt	Special.		Du	som	prenumerant	kommer	i	fortsättningen	inte	få	TullNytt	Special	men	
istället	få	dessa	mer	djuplodande	artiklar	i	ordinarie	TullNytt.	

http://www.tullverket.se/innehallao/n/nyhetsbrevtullnytt/nyhetsbrevarkiv.4.4ab1598c11632f3ba9280001538.html
http://www.tullverket.se/innehallao/tjanster/prenumererapainformation.4.4ab1598c11632f3ba9280004752.html
mailto:redaktionen@tullverket.se
http://www.tullverket.se/

